
Zarządzenie Nr 107/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 14 lipca 2020 r.  

 

 w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia sportowe w 2019 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z § 5, § 6 i § 9 Uchwały Nr XXVII/267/2009 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie nagród za wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym, krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urzęd. Woj. 

Wielkopolskiego z 2009 r. nr 44 poz. 648) – zarządzam, co następuje: 

 § 1. Za wysokie osiągnięcia sportowe w 2019 r. postanawiam przyznać nagrody 

finansowe:  

1) Emilii Twardowskiej w wysokości 1200 zł brutto za osiągnięcia w lekkoatletyce.  

2) Łukaszowi Mariuszowi Wołowiczowi w wysokości 1200 zł w wysokości 1200 zł 

brutto za osiągnięcia w piłce ręcznej.  

3) Jędrzejowi Kowalskiemu w wysokości 800 zł brutto za osiągnięcia Taekwondo. 

4) Gabrieli Lubienieckiej w wysokości 800 zł brutto za osiągniecia w tenisie stołowym. 

5) Piotrowi Krzysztofowi Stojanowskiemu w wysokości 800 zł brutto za osiągniecia  

w lekkiej atletyce.  

 

§ 2. Nagrody zostaną wręczone w trakcie Sesji Rady Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


